

**Dodatok č. 4**  
**K Rámcovej dohode o poskytnutí služieb č. Obc2-69/2020**

uzavretej podľa príslušných ustanovení zákona č. 343/ 2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, podľa § 269 ods. 2 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka v znení zmien a doplnkov.

**Čl. I.**

**Účastníci dohody - Identifikačné údaje**

**Objednávateľ:**

Názov organizácie: Obec Torysa  
Sídlo organizácie: Torysa 28, 082 76 Torysa  
Štatutárny zástupca: Ing. Jozef Stedina  
IČO: 00327883  
DIČ: 2020732285  
Bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa, a.s.  
Číslo účtu: 0500577033/0900  
Tel./e-mail: 051/4597 310, ou.torysa@stonline.sk  
(ďalej len objednávateľ")

a

**Poskytovateľ:**

Názov organizácie: Brantner Nova, s.r.o.  
Sídlo organizácie: Sadová 13, 052 01 Spišská Nová Ves  
Štatutárny zástupca: Ing. Martin Suchý, konateľ spoločnosti  
Ing. Mária Jasečková, prokurista spoločnosti  
Poverený k podpisu zmluvy: Ing. Martin Suchý, konateľ spoločnosti  
Ing. Mária Jasečková, prokurista spoločnosti  
IČO: 31659641  
DIČ: 2020502957  
IBAN: SK57 1100 0000 0026 27 84 5102  
BIC: TATRSKBX  
Tel./e-mail: 053/41 66 209, 0903 987 055, maria.jaseckova@brantner.sk  
(ďalej len poskytovateľ")

V súlade s bodom 11 článku IV. Cena služby Rámcovej dohody o poskytnutí služieb č. Obc2-69/2020 zo dňa 27.10.2020, ktorý znie nasledovne:

11. Cena za poskytované služby v zmysle tohto článku sa počas trvania tejto Rámcovej dohody počínajúc od 1.1.2021 automaticky zvýši vždy k 1. januáru príslušného roka o výšku spotrebiteľského indexu cien pre SR publikovaného Štatistickým úradom SR, podľa vstupu (čísla) reprezentujúceho aktuálny rast úhrnného indexu spotrebiteľských cien tovarov a služieb v Slovenskej republike za predchádzajúci kalendárny rok, (inflácia zverejnená ŠÚSR).

sa účastníci dohody dohodli, že od 1.1.2023 sa mení Príloha č.2 dohody: Rozsah plnenia – rozpočet – výpočet celkovej ceny.

Zároveň sa mení – aktualizuje príloha č. 5 dohody: Predpokladaný časový a vecný harmonogram plnenia Rámcovej dohody, a to na rok 2023.

Zmenené prílohy č. 2 a č. 5 tvoria neoddeliteľnú súčasť tohto dodatku.

V ostatnom ostáva Rámcová dohoda o poskytnutí služieb č. Obc2-69/2020 nezmenená.

Dodatok k Rámcovej dohode je uzatvorený v súlade s § 5a zák. č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov a podľa § 47a zák. č. 40/1964 Zb. Občianskeho zákonníka v znení neskorších predpisov, nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia na webovom sídle objednávateľa.

V Toryse, dňa 18.01.2023

V Spišskej Novej Vsi, dňa: 18.1.2023

za objednávateľa:



Ing. Jozef Stedina  
starosta obce



za poskytovateľa:

**brantne**

Brantner Nova, s.  
Sadová 13, 052 01 Spišská  
IČO: 31 659 64  
IČ DPH: SK202956



Ing. Martin Suchý  
konateľ spoločnosti



Ing. Mária Jasečková  
prokurista spoločnosti

**Príloha č. 2 - Rozsah plnenia + výkaz výmer - časť A + A.1**

Príloha Dodatku č.3 Rámcovej dohody o poskytnutí služieb

Zákazka: Zber, preprava a zneškodňovanie komunálneho odpadu v rámci Združenia obcí pre separovaný zber Torsya

**A) Zber a odvoz komunálneho odpadu**

P.č.	Obec	Počet nádob 110 l (príp. 120 l) na 1 vývoz		Jednotková cena za vývoz nádob 110 l bez DPH		Počet vývozov nádob 110 l, 120 l za rok		Cena za zber a odvoz nádob 110 l, 120 l za rok bez DPH		Jednotková cena za vývoz nádob 1100 l bez DPH		Počet vývozov nádob 1100 l na 1 vývoz		Cena za zber a odvoz nádob 1100 l za rok bez DPH		Počet vývozov nádob 1100 l na 1 vývoz		Jednotková cena za vývoz nádob 1100 l bez DPH		Počet vývozov nádob 1100 l na 1 vývoz		Cena za zber a odvoz nádob 1100 l, 120 l, 1200 l a vrniec bez DPH		Cena celkom za zber a odvoz odpadov z nádob 110 l, 120 l, 1200 l a vrniec bez DPH		Cena celkom za zber a odvoz odpadov z nádob 110 l, 120 l, 1200 l a vrniec s DPH			
		ks	EUR/ks	ks	EUR	ks	EUR/ks	ks	EUR	ks	EUR/ks	ks	EUR	ks	EUR	ks	EUR	ks	EUR	ks	EUR/ks	ks	EUR	ks	EUR	ks	EUR	ks	EUR
1	Bajerovce	70	1,24	0	2 255,80	26	7,11	4	738,96	26	0,65	26	0,65	26	238,38	26	0,65	26	238,38	26	0,65	26	646,83	26	646,83	26	3 880,98	26	3 880,98
2	Brezovica	490	1,17	0	14 961,24	26	6,51	4	677,28	26	0,62	26	0,62	26	0,00	26	0,62	26	0,00	26	0,62	26	3 127,70	26	3 127,70	26	15 638,52	26	15 638,52
3	Brezovicka	128	1,17	0	3 908,24	26	6,51	2	338,64	26	0,62	26	0,62	26	0,00	26	0,62	26	0,00	26	0,62	26	849,38	26	849,38	26	5 096,26	26	5 096,26
4	Krivany	250	1,22	0	7 941,70	26	7,58	6	1 182,47	26	0,64	26	0,64	26	450,98	26	0,64	26	450,98	26	0,64	26	1 915,03	26	1 915,03	26	11 490,18	26	11 490,18
5	Krásna Lúka	190	1,21	0	5 977,09	26	6,51	1	184,74	26	0,62	26	0,62	26	0,00	26	0,62	26	0,00	26	0,62	26	551,62	26	551,62	26	6 811,03	26	6 811,03
6	Nižný Slavkov	175	1,17	0	5 343,30	26	6,51	0	0,00	26	0,64	26	0,64	26	0,00	26	0,64	26	0,00	26	0,64	26	1 169,92	26	1 169,92	26	8 412,98	26	8 412,98
7	Poloma	217	1,22	0	6 893,40	26	7,11	7	1 293,19	26	0,64	26	0,64	26	0,00	26	0,64	26	0,00	26	0,64	26	2 223,53	26	2 223,53	26	13 341,17	26	13 341,17
8	Sarısíkké Druvce	296	1,21	0	9 311,68	26	7,58	0	0,00	26	0,64	26	0,64	26	0,00	26	0,64	26	0,00	26	0,64	26	66,81	26	66,81	26	4 654,60	26	4 654,60
9	Tichý Potok	120	1,22	0	3 812,02	26	7,58	16	3 153,24	26	0,64	26	0,64	26	0,00	26	0,64	26	0,00	26	0,64	26	2 404,90	26	2 404,90	26	14 429,41	26	14 429,41
10	Torsya	282	1,21	0	8 871,27	26	6,51	8	1 353,52	26	0,64	26	0,64	26	0,00	26	0,64	26	0,00	26	0,64	26	1 624,22	26	1 624,22	26	3 020,01	26	3 020,01
11	Vysoká	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0,00
12	Výšný Slavkov	80	1,21	0	2 516,67	26	0,64	0	0,00	26	0,64	26	0,64	26	0,00	26	0,64	26	0,00	26	0,64	26	2516,67	26	2516,67	26	3 020,01	26	3 020,01
SPOLU		2298	x	x	71 793,41	x	x	49	9 091,36	x	x	x	x	x	1733,23	x	x	x	x	x	x	x	16 523,60	x	x	x	99 141,60	x	99 141,60

**A1) Prenájom nádob**

P.č.	Obec	Počet nádob 110 l (príp. 120 l)		Prenájom 110 l		Prenájom 1100 l		Prenájom 1200 l		Prenájom 1200 l na sklo		Prenájom 1200 l na sklo 120 l/rok		Prenájom 1200 l na sklo 120 l/rok		Prenájom 1200 l na sklo 120 l/rok		Prenájom 1200 l na sklo 120 l/rok		Prenájom 1200 l na sklo 120 l/rok		Prenájom 1200 l na sklo 120 l/rok		Prenájom 1200 l na sklo 120 l/rok		Prenájom 1200 l na sklo 120 l/rok		Prenájom 1200 l na sklo 120 l/rok			
		ks	EUR/ks	ks	EUR	ks	EUR/ks	ks	EUR	ks	EUR/ks	ks	EUR	ks	EUR	ks	EUR	ks	EUR	ks	EUR	ks	EUR	ks	EUR	ks	EUR	ks	EUR	ks	EUR
1	Bajerovce	0	4,74	0	0,00	0	56,94	77	4,74	0	391,45	0	391,45	0	391,45	0	391,45	0	391,45	0	391,45	0	391,45	0	391,45	0	391,45	0	391,45	0	391,45
2	Brezovica	115	4,74	0	545,66	0	56,94	450	4,74	1	391,45	1	391,45	1	391,45	1	391,45	1	391,45	1	391,45	1	391,45	1	391,45	1	391,45	1	391,45	1	391,45
3	Brezovicka	0	4,74	0	0,00	0	56,94	108	4,74	1	391,45	1	391,45	1	391,45	1	391,45	1	391,45	1	391,45	1	391,45	1	391,45	1	391,45	1	391,45	1	391,45
4	Krivany	0	4,74	0	0,00	0	56,94	280	4,74	1	391,45	1	391,45	1	391,45	1	391,45	1	391,45	1	391,45	1	391,45	1	391,45	1	391,45	1	391,45	1	391,45
5	Krásna Lúka	0	4,74	0	0,00	0	56,94	190	4,74	0	391,45	0	391,45	0	391,45	0	391,45	0	391,45	0	391,45	0	391,45	0	391,45	0	391,45	0	391,45	0	391,45
6	Nižný Slavkov	35	4,74	0	166,07	0	56,94	200	4,74	2	391,45	2	391,45	2	391,45	2	391,45	2	391,45	2	391,45	2	391,45	2	391,45	2	391,45	2	391,45	2	391,45
7	Poloma	0	4,74	0	0,00	0	56,94	230	4,74	1	391,45	1	391,45	1	391,45	1	391,45	1	391,45	1	391,45	1	391,45	1	391,45	1	391,45	1	391,45	1	391,45
8	Sarısíkké Druvce	0	4,74	0	0,00	6	56,94	300	4,74	1	391,45	1	391,45	1	391,45	1	391,45	1	391,45	1	391,45	1	391,45	1	391,45	1	391,45	1	391,45	1	391,45
9	Tichý Potok	0	4,74	0	0,00	0	56,94	125	4,74	0	391,45	0	391,45	0	391,45	0	391,45	0	391,45	0	391,45	0	391,45	0	391,45	0	391,45	0	391,45	0	391,45
10	Torsya	0	4,74	0	0,00	0	56,94	291	4,75	0	391,45	0	391,45	0	391,45	0	391,45	0	391,45	0	391,45	0	391,45	0	391,45	0	391,45	0	391,45	0	391,45
11	Vysoká	0	4,74	0	0,00	8	56,94	0	4,74	0	391,45	0	391,45	0	391,45	0	391,45	0	391,45	0	391,45	0	391,45	0	391,45	0	391,45	0	391,45	0	391,45
12	Výšný Slavkov	0	4,74	0	0,00	0	56,94	112	4,74	0	391,45	0	391,45	0	391,45	0	391,45	0	391,45	0	391,45	0	391,45	0	391,45	0	391,45	0	391,45	0	391,45
SPOLU		150	x	x	711,73	x	x	2 363	4,74	x	11 213,45	7	797,12	11 213,45	2 363	11 213,45	2 363	11 213,45	2 363	11 213,45	2 363	11 213,45	2 363	11 213,45	2 363	11 213,45	2 363	11 213,45	2 363	11 213,45	

A plus A1

98080,45

19616,09

117696,54

## Príloha č. 2 - Rozsah plnenia + výkaz výmer - časť B

Príloha Dodatku č.3 Rámцovej dohody o poskytnutí služieb

Zákazka: Zber, preprava a zneškodňovanie/zhodnocovanie komunálneho odpadu v rámci Združenia obcí pre separovaný zber Torysa

### B) Vývoz VOK

P.č.	Obec	Počet vývozov VOK RAM za rok		Cena za vývoz VOK RAM bez DPH*		Cena za vývoz VOK RAM za rok bez DPH		Počet vývozov VOK HAK (20-30m3) za rok	Cena za vývoz VOK HAK bez DPH*		Cena za vývoz VOK HAK za rok bez DPH		Cena za vývoz VOK za rok bez DPH		Cena za vývoz VOK za rok s DPH	
		ks	ks	EUR	ks	EUR	ks		EUR	ks	EUR	ks	EUR	ks	EUR	ks
1	Bajerovce	2	2	101,44	0	202,88	0	0,00	0,00	0,00	202,88	40,58	202,88	40,58	243,46	
2	Brezovica	13	8	101,44	8	1 318,72	8	133,99	1 071,96	1 071,96	2 390,68	478,14	2 390,68	478,14	2 868,81	
3	Brezovička	3	0	101,44	0	304,32	0	0,00	0,00	0,00	304,32	60,86	304,32	60,86	365,18	
4	Krivany	16	10	101,44	10	1 623,04	10	151,93	1 519,30	1 519,30	3 142,34	628,47	3 142,34	628,47	3 770,81	
5	Krásna Lúka	6	0	101,44	0	608,64	0	0,00	0,00	0,00	608,64	121,73	608,64	121,73	730,37	
6	Nížny Slavkov	11	0	101,44	0	1 115,84	0	0,00	0,00	0,00	1 115,84	223,17	1 115,84	223,17	1 339,01	
7	Poloma	7	7	101,44	7	710,08	7	155,92	1 091,41	1 091,41	1 801,49	360,30	1 801,49	360,30	2 161,79	
8	Šarišské Dravce	10	0	101,44	0	1 014,40	0	0,00	0,00	0,00	1 014,40	202,88	1 014,40	202,88	1 217,28	
9	Tichý Potok	1	0	101,44	0	101,44	0	0,00	0,00	0,00	101,44	20,29	101,44	20,29	121,73	
10	Torysa	0	6	101,44	6	0,00	6	145,95	875,71	875,71	875,71	175,14	875,71	175,14	1 050,85	
11	Vysoká	2	0	101,44	0	202,88	0	0,00	0,00	0,00	202,88	40,58	202,88	40,58	243,46	
12	Vyšný Slavkov	2	0	101,44	0	202,88	0	0,00	0,00	0,00	202,88	40,58	202,88	40,58	243,46	
<b>SPOLU</b>		<b>73</b>	<b>31</b>	<b>x</b>	<b>31</b>	<b>7 405,12</b>	<b>31</b>	<b>x</b>	<b>4 558,38</b>	<b>4 558,38</b>	<b>11 963,50</b>	<b>2 392,70</b>	<b>11 963,50</b>	<b>2 392,70</b>	<b>14 356,20</b>	

\* verejný obstarávateľ požaduje priložiť ako prílohu k tejto tabuľke výpočet jednotkovej ceny za vývoz VOK s uvedením jednotkovej ceny za 1 km, počtu km, jednotkovej ceny za manipuláciu s VOK a počtom manipulácií na jeden vývoz

Poznámky:

VOK - veľkoobjemový kontajner

RAM - ramenový systém

HAK - hakový systém

## Výpočet jednotkovej ceny za vývoz VOK VOK - HAK

### Vozidlo + vlek ( 2 x VOK ) t.j. 5 + 5 manipulácií

#### Torysa

10 man.	x	8,07 €/man.	=	80,66
106 km	x	1,99 €/km	=	211,24
<b>Spolu 2 ks VOK HAK</b>				<b>291,90</b>
<b>1 ks VOK HAK</b>				<b>145,95</b>

#### Krivany

10 man.	x	8,07 €/man.	=	80,66
112 km	x	1,99 €/km	=	223,20
<b>Spolu 2 ks VOK HAK</b>				<b>303,86</b>
<b>1 ks VOK HAK</b>				<b>151,93</b>

#### Brezovica

10 man.	x	8,07 €/man.	=	80,66
94 km	x	1,99 €/km	=	187,33
<b>Spolu 2 ks VOK HAK</b>				<b>267,99</b>
<b>1 ks VOK HAK</b>				<b>133,99</b>

#### Poloma

10 man.	x	8,07 €/man.	=	80,66
116 km	x	1,99 €/km	=	231,17
<b>Spolu 2 ks VOK HAK</b>				<b>311,83</b>
<b>1 ks VOK HAK</b>				<b>155,92</b>

## VOK RAM

Pri výpočte bol zobrať do úvahy priemer najazdených km pri vývoze VOK RAM zo všetkých obcí, t.j. 92 km

### Vozidlo + vlek ( 3 x VOK ) t.j. 3x5 manipulácií

15 man.	x	8,07 €/man.	=	120,99
92 km	x	1,99 €/km	=	183,34
<b>Spolu 3 ks VOK</b>				<b>304,34</b>
<b>1 ks VOK RAM</b>				<b>101,45</b>

**Príloha č. 2 - Rozsah plnenia + výkaz výmer - časť C**

Príloha Dodatku č.3 Rámcovej dohody o poskytnutí služieb

Zákazka: Zber, preprava a zneškodňovanie/ zhodnocovanie komunálneho odpadu v rámci Združenia obcí pre separovaný zber Torysa

**C) Zneškodnenie/zhodnotenie odpadov**

P.č.	Obec	Predpokladané množstvo KO 20 03 01 za rok	Jednotková cena za zneškodnenie KO 20 03 01 bez DPH	Cena za zneškodnenie KO za rok bez DPH	Predpokladané množstvo KO 20 03 07 za rok	Jednotková cena za zneškodnenie objemného KO bez DPH	Cena za zneškodnenie objemného KO 20 03 07 za rok bez DPH	Predpokladané množstvo DSO za rok	Jednotková cena za zneškodnenie DSO bez DPH
		t	EUR/t	EUR	t	EUR/t	EUR	t	EUR/t
1	Bajerovce	30	33,10	992,86	2	33,10	66,19	0,5	23,61
2	Brezovica	220	33,10	7 280,98	55	33,10	1 820,25	1,0	23,61
3	Brezovička	60	33,10	1 985,72	2	33,10	66,19	1,0	23,61
4	Krivany	190	33,10	6 288,12	35	33,10	1 158,34	1,0	23,61
5	Krásna Lúka	80	33,10	2 647,63	2	33,10	66,19	1,0	23,61
6	Nižný Slavkov	100	33,10	3 309,54	5	33,10	165,48	1,0	23,61
7	Poloma	100	33,10	3 309,54	30	33,10	992,87	1,0	23,61
8	Šarišské Dravce	150	33,10	4 964,30	3	33,10	99,29	1,0	23,61
9	Tichý Potok	30	33,10	992,86	3	33,10	99,29	0,5	23,61
10	Torysa	190	33,10	6 288,12	50	33,10	1 654,78	1,0	23,61
11	Vysoká	15	33,10	496,43	1	33,10	33,10	0,5	23,61
12	Vyšný Slavkov	40	33,10	1 323,81	2	33,10	66,19	0,5	23,61
	<b>SPOLU Označenie C)</b>	<b>1205</b>	<b>x</b>	<b>39 879,92</b>	<b>190,0</b>	<b>x</b>	<b>6 288,15</b>	<b>10,00</b>	<b>x</b>

\* uviesť v prípade zneškodnenia odpadu na skládke odpadov; na poplatok podľa zák. 329/2018 Z.z. o poplatkoch za uloženie odpadov sa neúčtuje DPH

DSO - drobný stavebný odpad

KO - komunálny odpad

časť C - zneškodnenie odpadov 2. strana

Cena za zneškodnenie DSO za rok bez DPH	Cena celkom za zneškodnenie KO a DSO za rok bez DPH		DPH 20%		Cena celkom za zneškodnenie odpadov s DPH		Poplatok za uloženie KO*		Poplatok za uloženie DSO*		Poplatok za uloženie odpadov celkom		SPOLU zneškodnenie odpadov s DPH a poplatkom	
	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR/t	EUR/t	EUR/t	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR
11,80	1 070,85	214,17	1 285,03	18,00	8,00	580,00	1 865,03							
23,61	9 124,84	1 824,97	10 949,81	15,00	8,00	4 133,00	15 082,81							
23,61	2 075,52	415,10	2 490,63	11,00	8,00	690,00	3 180,63							
23,61	7 470,07	1 494,01	8 964,09	11,00	8,00	2 483,00	11 447,09							
23,61	2 737,43	547,49	3 284,92	11,00	8,00	910,00	4 194,92							
23,61	3 498,62	699,72	4 198,35	11,00	8,00	1 163,00	5 361,35							
23,61	4 326,01	865,20	5 191,21	15,00	8,00	1 958,00	7 149,21							
23,61	5 087,20	1 017,44	6 104,64	11,00	8,00	1 691,00	7 795,64							
11,80	1 103,95	220,79	1 324,74	11,00	8,00	367,00	1 691,74							
23,61	7 966,50	1 593,30	9 559,81	15,00	8,00	3 608,00	13 167,81							
11,80	541,33	108,27	649,60	15,00	8,00	244,00	893,60							
11,80	1 401,81	280,36	1 682,17	11,00	8,00	466,00	2 148,17							
<b>236,09</b>	<b>46 404,15</b>	<b>9 280,83</b>	<b>55 684,98</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>18 293,00</b>	<b>73 977,98</b>							

**Príloha č. 2 - Rozsah plnenia + výkaz výmer - časť D**

Príloha Dodatku č.3 Rámcovej dohody o poskytnutí služieb

Zákazka: Zber, preprava a zneškodňovanie/ zhodnocovanie komunálneho odpadu v rámci Združenia obcí pre separovaný zber Torysa

**D) Zber komunálnych odpadov obsahujúcich neb.látky (NO) a elektroodpadu, zneškodnenie/zhodnotenie NO**

P.č.	Obec	Počet vývozov za rok	Prepokladané množstvo NO	Jednotková cena za vývoz NO bez DPH		Cena za vývoz NO bez DPH		* Cena za zneškodnenie/ zhodnotenie NO bez DPH	Spolu cena za vývoz a zneškodnenie/ zhodnotenie NO bez DPH		DPH 20%		Spolu cena za vývoz a zneškodnenie/ zhodnotenie NO s DPH	
				EUR/ks	EUR/rok	EUR/ks	EUR/rok		EUR	EUR	EUR	EUR		
1	Bajerovce	2	0,452	47,45	94,90	47,45	94,90	2,41	97,31	19,46	116,77			
2	Brezovička	2	2,582	47,45	94,90	47,45	94,90	14,86	109,76	21,95	131,71			
3	Brezovička	2	0,612	47,45	94,90	47,45	94,90	4,19	99,08	19,82	118,90			
4	Krivany	2	0,253	47,45	94,90	47,45	94,90	6,56	101,46	20,29	121,75			
5	Krásna Lúka	2	0,703	47,45	94,90	47,45	94,90	4,78	99,68	19,94	119,61			
6	Nížny Slavkov	2	0,862	47,45	94,90	47,45	94,90	8,34	103,24	20,65	123,88			
7	Poloma	2	0,513	47,45	94,90	47,45	94,90	3,00	97,90	19,58	117,48			
8	Šanišské Dravce	2	0,952	47,45	94,90	47,45	94,90	5,97	100,86	20,17	121,04			
9	Tichý Potok	2	0,763	47,45	94,90	47,45	94,90	3,59	98,49	19,70	118,19			
10	Torysa	2	0,953	47,45	94,90	47,45	94,90	8,93	103,83	20,77	124,60			
11	Vysoká	2	0,414	47,45	94,90	47,45	94,90	1,87	96,77	19,35	116,13			
12	Výšný Slavkov	2	0,701	47,45	94,90	47,45	94,90	4,19	99,08	19,82	118,90			
<b>SPOLU Označenie D)</b>				<b>x</b>	<b>1 138,77</b>	<b>x</b>	<b>1 138,77</b>	<b>68,69</b>	<b>1 207,46</b>	<b>241,49</b>	<b>1 448,95</b>			

\* žiadame uviesť celkovú cenu za zneškodnenie/zhodnotenie NO a jednotkové ceny podľa jdl. druhov NO uviesť v samostatnej tabuľke (výpočet celkovej ceny) a priložiť ako prílohu k tejto cenovej tabuľke

**Poznámky:**

naplánované 2 x ročne v každej obci, zber sa vykonáva spravidla vo všetkých obciach v 1-2 dni komunálne odpady obsahujúce zvyšky nebezpečných látok sa zberajú prostredníctvom mobilného kontajnera spolu s NO sa zberajú aj elektroodpady



Výpočet ceny za zneškodnenie/zhodnotenie odpadov s obsahom škodlivých látok (NO)

Obec	batérie a akumulátory		Vyradené zariadenia obsahujúce nebezpečné časti (TV + Monitor)		Vyradené zariadenia obsahujúce nebezpečné časti (chladničky + mrazničky)		Oleje a tuky		Vyradené zariadenia obsahujúce nebezpečné časti (žiarivky)		Obaly obsahujúce zvyšky nebezpečných látok		t
	t	200133	t	200135	t	200126	t	200121	t	200121	t	200121	
Bajerovce	0,001		0,3		0,13		0,01		0,01		0,001		0,17
Brezovica	0,15		1,11		1,1		0,22		0,001		0,001		1,9
Brezovička	0,001		0,2		0,36		0,04		0,01		0,001		0,46
Krivany	0,001		0,11		0,06		0,08		0,001		0,001		0,19
Krásna Lúka	0,001		0,33		0,32		0,05		0,001		0,001		0,43
Nížny Slavkov	0,001		0,24		0,5		0,11		0,01		0,001		0,53
Poloma	0,001		0,39		0,1		0,02		0,001		0,001		0,51
Šarišské Dravce	0,001		0,69		0,18		0,07		0,01		0,001		0,54
Tichý Potok	0,001		0,32		0,41		0,03		0,001		0,001		0,31
Torysa	0,001		0,61		0,22		0,12		0,001		0,001		0,51
Vysoká	0,001		0,19		0,22		0,001		0,001		0,001		0,24
Vyšný Slavkov	0,02		0,48		0,15		0,04		0,01		0,001		0,45
SPOLU	0,18		4,97		3,75		0,791		0,057		0,012		6,24

	200126	€/t	200105	€/t	Spolu zneškodnenie bez DPH
t	52,58		t	1 609	
0,01	0,593		0,001	1,815	2,41
0,22	13,048		0,001	1,815	14,86
0,04	2,372		0,001	1,815	4,19
0,08	4,745		0,001	1,815	6,56
0,05	2,966		0,001	1,815	4,78
0,11	6,524		0,001	1,815	8,34
0,02	1,186		0,001	1,815	3,00
0,07	4,152		0,001	1,815	5,97
0,03	1,779		0,001	1,815	3,59
0,12	7,117		0,001	1,815	8,93
0,001	0,059		0,001	1,815	1,87
0,04	2,372		0,001	1,815	4,19
0,791	46,91		0,012	21,78	68,69

**Príloha č. 2 - Rozsah plnenia + výkaz výmer - časť E**

Príloha Dodatku č.3 Rámцovej dohody o poskytnutí služieb

Zákazka: Zber, preprava a zneškodňovanie/ zhodnocovanie komunálneho odpadu v rámci Združenia obcí pre separovaný zber Torysa

E) Zber, preprava a zhodnotenie odpadov s kat.č. 20 01 08 biologicky rozložiteľný kuchynský a reštauračný odpad

P.č.	Obec	Počet nádob BRKO 120 na 1 vývoz	Jednotková cena za vývoz nádob BRKO 120 I bez DPH	Počet vývozov nádob BRKO 120 I za rok	Cena za zber a odvoz nádob BRKO 120 I za rok bez DPH	cena za prenájom nádob na BRKO 120 I	Cena za prenájom celkom	Spolu cena za zber a prenájom nádob	DPH 20%	Spolu cena za zber BRKO a prenájom nádob s DPH
		ks	EUR/ks		EUR	EUR/ks/rok	EUR/rok	EUR/rok	EUR	EUR
1	Bajerovce	0	10,19	0	0,00	8,94	0,00	0,00	0,00	0,00
2	Brezovica	7	10,19	45	3 208,54	8,94	62,58	3271,12	654,22	3 925,35
3	Brezovička	8	10,19	45	3 666,90	8,94	71,52	3738,42	747,68	4 486,11
4	Krivany	3	10,19	45	1 375,09	8,94	26,82	1401,91	280,38	1 682,29
5	Krásna Lúka	0	10,19	0	0,00	8,94	0,00	0,00	0,00	0,00
6	Nížný Slavkov	2	10,19	45	916,73	8,94	17,88	934,61	186,92	1 121,53
7	Poloma	6	10,19	45	2 750,18	8,94	53,64	2803,82	560,76	3 364,58
8	Šarišské Dravce	7	10,19	45	3 208,54	8,94	62,58	3271,12	654,22	3 925,35
9	Tichý Potok	0	10,19	0	0,00	8,94	0,00	0,00	0,00	0,00
10	Torysa	5	10,19	45	2 291,81	8,94	44,70	2336,52	467,30	2 803,82
11	Vysoká	0	10,19	0	0,00	8,94	0,00	0,00	0,00	0,00
12	Vyšný Slavkov	4	10,19	45	1 833,45	8,94	35,76	1869,21	373,84	2 243,05
	<b>SPOLU Označenie E)</b>	<b>42</b>	<b>x</b>	<b>x</b>	<b>19 251,24</b>	<b>59,01</b>	<b>375,49</b>	<b>19 626,73</b>	<b>3 925,35</b>	<b>23 552,07</b>

Cena za dezinfekciu nádob (1 x mesačne)

4,66 EUR/nádob

**Zhodnotenie odpadu**

**104,77 EUR/t**

náklady na zhodnotenie odpadu budú fakturované podľa skutočnej hmotnosti odpadu

Uvedené ceny sú bez DPH.

Pozn: ceny sú prepočítané na vývoz nádob 1 x týždenne v období marec až november a 1 x za dva týždne v mesiacoch december až február, 45 krát za rok

Príloha Dodatku č.1 Rámcovej dohody o poskytnutí služieb  
**Príloha č. 2 - Rozsah plnenia + výkaz výmer - Celkové náklady na zákazku**

Zber, preprava a zneškodňovanie/zhodnocovanie komunálneho odpadu v rámci Združenia obcí pre separovaný zber Torysa

**A-D Celkové náklady zákazky**

P.č.	Druh služby	cena celkom bez DPH		zákonný poplatok*		DPH		cena celkom s DPH	
		EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR
1.	A +A1: zber a odvoz komunálneho odpadu	98 080,45	X	19 616,09		117 696,54			
2.	B: vývoz VOK	11 963,50	X	2 392,70		14 356,20			
3.	C: zneškodňovanie odpadu	46 404,15		18 293,00		73 977,98			
4.	D: vývoz NO	1 207,46		241,49		1 448,95			
<b>Spolu za rok (A+A1+B+C+D)</b>		<b>157 655,56</b>		<b>18 293,00</b>		<b>1 448,95</b>		<b>31 531,11</b>	<b>207 479,68</b>

\* Poplatok podľa zák. 329/2018 Z.z. o poplatkoch za uloženie odpadu (v prípade zneškodnenia odpadu na skládke odpadu)

V Toryse, dňa 18.1.2023  
 Za objednávateľa:

Ing. Jozef Stedina, starosta obce



V Spišskej Novej Vsi, dňa 18.1.2023  
 Za poskytovateľa:

**brantner**  
 green solutions  
 Brantner Nova, s.r.o.  
 Sadová 13, 052 01 Spišská Nová Ves  
 IČO: 31 659 641  
 IČ DPH: SK2020502957

Ing. Martin Suchý  
 konateľ spoločnosti

Ing. Mária Jasečková  
 prokurista spoločnosti

